
令和２年９月９日 

 

第３・４・５・６学年保護者 様 

 

郡山市立湖南小中学校長  小林  雅 

 

学習旅行延期のお知らせ 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、９月１１日（金）に予定されていた学習旅行ですが、見学施設の都合に

より、第３・４・５・６学年の学習旅行を延期することといたします。（延期の

期日については、未定です。） 

 ９月１１日（金）は、通常通り５校時授業となります。弁当持参の上、１５時

バス下校となります。感染防止対策をさらに徹底しながら、通常教育活動を展開

してまいります。今後ともご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

    

なお、１・２年生の学習旅行は予定通り実施いたしますので、お間違えのな

いようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（担当：教頭 電話９９２－１１１０） 


